
 

 

Besluit 60/11 E  
 
Voorgestelde behandeling:   

PS-vergadering : 8/9 december 2011 

   

   

Onderwerp 

De transitie van het Brabantse stadteland – Een nieuwe koers 

 

 

 

Provinciale Staten van Noord-Brabant, 

 
 

 gelezen het voorstel van Gedeputeerde Staten d.d. 1 november 
2011; 

 gelet op de maatschappelijke en bestuurlijke verantwoordelijkheid 
van de Provincie op het gebied van natuur, landschap, sociale en 
economische ontwikkeling van het landelijk gebied; 

 gelet op de ambities van het provinciaal bestuur in Brabant zoals zijn 
vastgelegd in de Agenda van Brabant en het bestuursakkoord ’10 
voor Brabant’;  

 gelet op het advies van de gezamenlijke commissies voor Ecologie en 
Handhaving en  Ruimtelijke Ontwikkeling en Wonen d.d. 25 
november 2011; 

 gelet op de beraadslagingen; 
 

besluiten: 

 

in te stemmen met de notitie ‘De transitie van het Brabantse stadteland 
– Een nieuwe koers’, waarbij het begrip ‚stadteland‛ wordt vervangen 
door ‚stad en platteland‛.  
 

 

’s-Hertogenbosch, 9 december 2011  

Provinciale Staten van Noord-Brabant, 

de voorzitter,  

 

 

 

 

de griffier, 

prof. dr. W.B.H.J. van de Donk mw. drs. C.J.M. Dortmans 

 

Datum 

1 november 2011 

Documentnummer 

2832950 

Directie 

Ecologie 

Bijlage(n) 

-- 


	Onderwerp

